
Alkoholfreie Getränke

Schnaps Likör / Bitters

Longdrinks

Wein - Details vom Servicepersonal
Mehr 
  Auswahl 

Coca Cola / Fanta 
Coca Cola Zero
Almdudler

Apfel- / Orangensaft
Apfel- / Orangensaft gespritzt
Eistee Pfirsich
Mineral

Holunder / Himbeer Soda
Soda Zitrone
Marille, Johann, Mango 

Red Bull

6 Stk. Chili Poppers mit Sweet Chilisauce  
(A,C,G,L,O)  ... € 9,80

10 Stk. Mozzarellasticks mit Zwiebelsauce  
(A,C,G,L,O) ... € 8,90

20 Stk. Zwiebelringe mit Zwiebelsauce  
(A,C,G,L,O) ... € 8,80

6 Stk. Buffalo Wings mit BBQ- & Cocktailsauce  
(L) ... € 9,40

8 Stk. Chili Cheese Nuggets  
mit Haussauce Pikant (leicht scharf)

(A,C,G,L,O) ... € 8,60  

6 Stk. Chicken Nuggets mit Pommes
(A,C,G,M,O) ... € 10,90

MIXPLATTE für 2 Personen (A,C,G,L,O) ... € 19,80
Chilli Poppers * Mozzarellasticks * Zwiebelringe * Buffalo Wings  

Chili Cheese Nuggets * verschiedenen Saucen   

Pizza Margherita (A,C,F,G,L,O)  ... € 10,00 
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano

Pizza Salami (A,C,F,G,L,O) ... € 12,00
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano * Salami

Pizza Prosciutto Funghi (A,C,F,G,L,O) ... € 12,00  
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano * Schinken * Champions 

Pizza Diavolo (A,C,F,G,L,O) ... € 12,00 
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano * Scharfe Salami * Pfefferoni 

Pizza Tonno (A,C,F,G,L,O) ... € 12,00 
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano * Zwiebeln * Thunfisch 

Pizza Salerno (A,C,F,G,L,O) ... € 12,00 
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano * Salami * Schinken

PIZZA SPORTSBAR (A,C,F,G,L,O) ... € 13,00 
Tomatensauce * Mozzarella * Oregano * Speck * Spiegelei * Salami  

Obstler
Marillenbrand
Williams
Haselnuss
Grappa
Tequila

Baileys
Amaretto
Frangelico
Berliner Luft 
Ramazotti
Jägermeister

Gin Tonic
Mojito
Caipirinha

Vodka Bull 
Vodka Soda				  
Tequila Sunrise			

Wiskey Cola (Bourbon Wiskey)		
Bacardi Cola	

0,3 / 0,5
0,33
0,33

0,3 / 0,5
0,3 / 0,5

0,3 3
0,33

0,3 / 0,5
0,3 / 0,5
0,2 / 0,5

0,25

€ 3,80 / € 4,80
€ 3,90
€ 3,90

€ 3,80 / € 4,80
€ 3,80 / € 4,80

€ 3,90
€ 2,90

 
€ 3,10 / € 3,80
€ 2,90 / € 3,60
€ 3,90 / € 4,90

€ 5,10

€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90
€ 3,90

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,70
€ 3,70

Bier
Bier vom Fass (Stiegl Hell) 
Radler

Hefeweizen Hell (Franziskaner)
Hefeweizen Alkoholfrei 
Hefeweizen Dunkel 
Weizen Cola

0,3 / 0,5
0,3 / 0,5

0,3 / 0,5
0,5
0,5
0,5

 € 3,90 / € 4,90 
€ 3,90 / € 4,90 

€ 4,20 / € 5,20 
€ 5,20
€ 5,20
€ 5,20

€ 6,50
€ 6,50
€ 5,90

€ 7,40
€ 6,20
€ 5,90

€ 6,20
€ 5,90

Aperitif
Hugo
Aperol Spritz mit Wein
Veneziano (Aperol Spritz mit Prosecco)

Lillet Berry
Weißwein gespritzt sauer
Sommerspritzer

Prosecco
Prosecco mit Orangensaft
Prosecco mit Hollundersaft
Campari Soda

0,4
0,4
0,4

0,4
0,25

0,4

0,1
0,1
0,1

0,25

€ 6,70
€ 6,40
€ 6,70

€ 6,70
€ 3,90
€ 4,80

€ 4,90
€ 5,20
€ 5,20
€ 4,80

Rotwein
Weißwein

1/8 
1/8

€ 4,10 
€ 4,10

Whiskey
Glen Fiddich Project XX			
Bulleit
Johnnie Walker Red Label
	
Talisker	
Jack Daniels

€ 6,10
€ 4,90
€ 4,40

€ 6,70 
€ 4,90

Warme Getränke
Espresso                 
Espresso Macchiato (G)                                                                                               
Doppelter Espresso      
                                                                                         
Verlängerter                                                                                                
Cappuccino (G)                                                                                                    
Latte Macchiato (G)        
                                                                                            
Heiße Schokolade (G)                                                                              
Heiße Schokolade mit Rum (G)                                                                             
Tee verschiedene Sorten                                                                  

€ 2,80
€ 3,30
€ 3,80

€ 3,50
€ 3,90
€ 4,90

€ 4,90
€ 6,90
€ 3,60

2cl
2cl

SALAT
Steirischer Backhendlsalat  

(A,C,D,G,L,M,O) ... € 16,60 
Hühnerfleisch * Blattsalat * Tomaten

Kleiner grüner Salat (L,M,N,O) ... € 5,90in der 
   Bierkarte!

2cl

BURGER
 

Hamburger (A,C,F,G,L) ... € 17,50
Burgerpatty vom Rind * Salat * Tomaten * Zwiebel * Cocktailsauce

Cheeseburger (A,C,F,G,L) ... € 18,50
Burgerpatty vom Rind * Cheddar * Salat * Tomaten  

Zwiebel * Cocktailsauce 

Vegi Burger (A,C,F,G,L,M,O) ... € 17,50
Gemüsepatty * Salat * Tomaten *Zwiebeln * Cocktailsauce

Pulled Beef Burger (A,C,F,G,L,M) ... € 19,50 
Pulled Beef * Cheddar * Coleslaw * Salat * BBQ-Sauce

SPORTSBAR SMASH BURGER ... € 19,50 
Burgerpatty * Eier * Speck * Käse * Salat * Tomaten  

eingelegte Zwiebel * BBQ-Sauce

mit Pommes oder Curly Fries

Pulled Beef Wrap mit Pommes  
(A,C,G,L,O) ... € 17,50  

Pulled Beef * 3 Käsesorten * Zwiebel * Rotkraut * BBQ-Sauce  
mit Cheddar überbacken

SPORTSBAR WRAP mit Pommes  
(A,C,G) ... € 17,50  

Crispy Chicken * mit Cheddar überbacken * 3 Käsesorten  
Salat * Tomaten * Zwiebel * Zwiebelsauce

WRAPS

BBQ-Sauce (L,M,O) 
Cocktailsauce (C,G,O,L)

Zwiebelsauce (G,L,O) 
Haussauce (G,L,O)

 
jeweils € 1,00

DIPS

A - glutenhaltiges Getreide / B - Krebstiere / C - Eier / D - Fische
E - Erdnüsse / F - Sojabohnen / G - Milch / H - Schalenfrüchte  
L - Sellerie / M - Senf / N - Sesam / O - Sulfite / P - Lupine / R - Weichtiere 
Alle Speisen können Kreuzkombinationen enthalten.

PIZZA
„hausgemacht“


